

**Catillo ApS**  
Bjørnholms Allé 30  
8260 Viby J  
CVR-nr. 33152981

**Årsrapport 01.07.2017 -  
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.12.2018

**Dirigent**

---

Navn: Christian Caspersen Beer

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Catillo ApS  
Bjørnholms Allé 30  
8260 Viby J

CVR-nr.: 33152981  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

## Direktion

Christian Caspersen Beer  
Nicolai Høeg Pedersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af design og drift af hjemmesider.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 931 t.kr., hvilket ledelsen anser som et tilfredsstillende resultat.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse vil på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling og træffe de foranstaltninger, der bør træffes. Det er ledelsens opfattelse, at regnskabet bør aflægges efter going concern.

Selskabets tidligere ledelse foretog ikke periodisering af selskabets omsætning.

Ledelsen har i år opgjort periodiseringen af omsætningen såvel for indeværende år som tidligere år. Der er redegjort for fejlen og behandlingen heraf under anvendt regnskabspraksis, hvortil der henvises.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>778.275</b>	<b>895.822</b>
Personaleomkostninger	2	276.266	(1.128.137)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>7.299</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.054.541</b>	<b>(225.016)</b>
Andre finansielle indtægter		1.220	8.983
Andre finansielle omkostninger		<u>(125.118)</u>	<u>(122.355)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>930.643</b>	<b>(338.388)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>930.643</u>	<u>(338.388)</u>
		<b>930.643</b>	<b>(338.388)</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.316	88.496
<b>Tilgodehavender</b>		<b>102.316</b>	<b>88.496</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>47.120</b>	<b>389</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>149.436</b>	<b>88.885</b>
<b>Aktiver</b>		<b>149.436</b>	<b>88.885</b>



## Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(3.316.480)</u>	<u>(4.247.123)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(3.236.480)</u></b>	<b><u>(4.167.123)</u></b>
Bankgæld		0	1.879
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		320.000	320.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.440	59.284
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.540.765	400.000
Anden gæld	3	152.687	2.795.386
Periodeafgrænsningsposter		<u>327.024</u>	<u>679.459</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.385.916</u></b>	<b><u>4.256.008</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.385.916</u></b>	<b><u>4.256.008</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>149.436</u></b>	<b><u>88.885</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(3.567.664)	(3.487.664)
Rettelse af væsentlige fejl	0	(679.459)	(679.459)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>(4.247.123)</b>	<b>(4.167.123)</b>
Årets resultat	0	930.643	930.643
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(3.316.480)</b>	<b>(3.236.480)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har positive forventninger til fremtiden og har for året 2017/18 realiseret et positivt resultat. Selskabets kortfristede gældsforpligtelser vedrører mellemværender med kapitalejerne. Kapitalejerne har afgivet en støtteerklæring frem til 30.06.2019 over for selskabet. På denne baggrund har selskabet aflagt årsrapporten ud fra forudsætningen om fortsat drift.

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	(281.577)	1.038.783
Pensioner	1.530	40.494
Andre omkostninger til social sikring	5.142	17.886
Andre personaleomkostninger	(1.361)	30.974
	<b>(276.266)</b>	<b>1.128.137</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>3</b>

Gager og lønninger er i regnskabsåret positivt påvirket af en regulering af skyldig løn til en af selskabets tidligere medarbejdere.

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	58.372	81.969
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	94.315	23.172
Feriepengeforpligtelser	0	172.327
Anden gæld i øvrigt	0	2.517.918
	<b>152.687</b>	<b>2.795.386</b>

Selskabets tidligere långivere har overtaget selskabet med virkning fra den 24.06.2018, hvormed "Anden gæld i øvrigt" er flyttet til "Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse".

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har tidligere indgået i en dansk sambeskatning med Steen Lautrup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber frem til d. 23.06.2018. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
